
 

 

 
Zarządzenie Nr 269/2017 

  Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 18 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie sprzedaży zabudowanej  nieruchomości  stanowiącej własność Gminy 

Wyszków wraz z udzieleniem bonifikaty 

 

 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. 2017 r. poz.1875), art.37 ust.2 pkt 3 i art.68 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. 2016 poz. 2147                  

z późn.zm), oraz § 9 uchwały Nr XIX/189/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie  z dnia 31 marca 

2016 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania, wynajmowania na czas oznaczony, dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj. Maz. 2016, poz.3329), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę  na sprzedaż, w drodze bezprzetargowej, zabudowanej nieruchomości 

gruntowej, stanowiącej własność Gminy Wyszków, oznaczonej numerem ewidencyjnym 

3057/3 o powierzchni 2380 m
2
, położonej w Wyszkowie, na rzecz Stowarzyszenia MONAR,                           

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej Stowarzyszenia.  

 

§ 2. 

1. Na podstawie operatu szacunkowego, sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego, 

ustala się cenę nieruchomości na kwotę 529 993,00  zł. 

2. Udziela się  bonifikaty od ceny sprzedaży w wysokości 99 %  tj. 524 693,07 zł. 

3. Pozostała do zapłaty cena nieruchomości w wysokości 5 299,93 zł, płatna jest jednorazowo 

przed zawarciem umowy sprzedaży. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikom upoważnionym do zawarcia umowy 

sprzedaży. 

 

§ 4. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


